
RPA składa 750 stron dowodów
przeciwko Izraelowi w sprawie
ludobójstwa w MTS

Izrael  ma  czas  do  lata  2025  r.,  aby  odpowiedzieć  na
twierdzenie Republiki Południowej Afryki, że państwo żydowskie
popełnia ludobójstwo w Strefie Gazy, na co kraj członkowski
BRICS przedstawił obecnie 750 stron dowodów Międzynarodowemu
Trybunałowi Sprawiedliwości (MTS).

Na  kilka  dni  przed  rozpoczęciem  listopada  Republika
Południowej  Afryki  złożyła  szczegółowy  wniosek  do  MTS,
przedstawiając  wszystkie  zebrane  dowody  na  to,  że  Izrael
narusza Konwencję o ludobójstwie z 1948 r., prowadząc trwającą
krucjatę  przeciwko  Strefie  Gazy  i  mieszkającym  tam
Palestyńczykom.

Według  południowoafrykańskiej  prezydencji,  wniosek,  znany
również  jako  memoriał,  zawiera  750  stron  szczegółowo
opisujących  każdy  znany  akt  ludobójstwa  i  ludobójczych
zamiarów Izraela w Strefie Gazy.

„Dowody wykażą, że u podstaw ludobójczych działań Izraela leży
szczególny  zamiar  popełnienia  ludobójstwa,  niepowodzenie
Izraela  w  zapobieganiu  podżeganiu  do  ludobójstwa,  w
zapobieganiu  samemu  ludobójstwu  oraz  brak  ukarania  osób
podżegających i popełniających akty ludobójstwa” – powiedziała
prezydencja RPA w oświadczeniu dotyczącym 750 stron tekstu,
który zawiera również ponad 4000 stron załączników.
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„Memoriał RPA jest przypomnieniem dla globalnej społeczności,
aby pamiętać o narodzie palestyńskim, solidaryzować się z nim
i powstrzymać katastrofę. Dewastacja i cierpienie były możliwe
tylko  dlatego,  że  pomimo  działań  i  interwencji  MTS  oraz
licznych  organów  ONZ,  Izrael  nie  wywiązał  się  ze  swoich
międzynarodowych zobowiązań”.

Izrael  od  początku  zamierzał
popełnić ludobójstwo, mówi RPA
Zgodnie z zasadami sądu, dokumenty pełne dowodów przedłożone
przez  Republikę  Południowej  Afryki  nie  mogą  zostać
upublicznione, co oznacza, że nie będzie można zobaczyć, co
zawierają.  Izrael  ma  teraz  czas  do  28  lipca  2025  r.  na
złożenie odpowiedzi, znanej również jako kontr-memoriał.

Wniosek  jest  kontynuacją  pierwotnego  wniosku,  który  RPA
złożyła w grudniu 2023 r., oskarżając Izrael o naruszenie
Konwencji  o  ludobójstwie.  Oryginalny  84-stronicowy  wniosek
oskarża  Izrael  o  popełnienie  czynów  mających  na  celu
zniszczenie  narodu  palestyńskiego,  znanych  również  jako
czystki etniczne lub ludobójstwo, „które są definiowane jako
grupa narodowa, rasowa i etniczna, w całości lub w części”,
według Middle East Eye (MEE).

„[Republika Południowej Afryki] twierdziła również, że Izrael
nie zapobiegł takim aktom ani ich nie ukarał”.

W pierwotnym zgłoszeniu znalazły się oświadczenia zebrane od
różnych  izraelskich  urzędników,  którzy  wyrazili  „ludobójcze
zamiary” w odniesieniu do działań Sił Obronnych Izraela (IDF)
w Strefie Gazy po incydencie Hamasu z 7 października, a także
szczegółowa  lista  wszystkich  domniemanych  działań,  które
Izrael popełnił, stanowiących ludobójstwo.

„Czyny te obejmują zabójstwa; spowodowanie poważnych obrażeń
ciała i psychicznych; masowe wypędzenia i przesiedlenia; oraz



pozbawienie  dostępu  do  odpowiedniej  żywności,  wody,
schronienia, odzieży, higieny i pomocy medycznej” – wyjaśnia
dalej MEE.

W odpowiedzi na pierwotny wniosek RPA, MTS wydał 26 stycznia
tego  roku  oświadczenie,  w  którym  przyznał,  że  istnieje
prawdopodobieństwo,  że  Izrael  naruszył  Konwencję  w  sprawie
ludobójstwa.  Jako  środek  nadzwyczajny,  MTS  nakazał  wówczas
Izraelowi,  aby  jego  armia  powstrzymała  się  od  popełniania
dalszych aktów ludobójstwa na Palestyńczykach.

W chwili pisania tego tekstu Izrael ignoruje te rozkazy i
kontynuuje  swoją  misję  pełnej  eliminacji.  Premier  Benjamin
Netanjahu  dał  jasno  do  zrozumienia,  że  nie  ugnie  się  pod
niczyimi żądaniami, ponieważ on i tylko on wie, co należy
zrobić, aby osiągnąć ostateczne cele Izraela.

Izrael zdecydowanie odrzuca wszelkie twierdzenia, że popełnia
ludobójstwo w Strefie Gazy lub gdziekolwiek indziej, nazywając
te oskarżenia „wypaczeniem” Konwencji o ludobójstwie.

Żydowscy  bolszewicy  zabili
ponad  60  milionów
prawosławnych  chrześcijan,
wielu  z  nich  z  głodu
spowodowanego  kradzieżą
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żywności, celowym niszczeniem
sektora rolniczego

Większość ludzi wie o Holokauście, ale czy wiesz również, że o
wiele  gorsza  masowa  rzeź  ludzi  miała  miejsce  kilka  dekad
wcześniej,  kiedy  komunistyczni  bolszewicy,  z  których  wielu
było  Żydami,  zamordowali  ponad  60  milionów  prawosławnych
chrześcijan i muzułmanów podczas rewolucji rosyjskiej?

Wszystko  zaczęło  się  w  1917  roku,  kiedy  dwie  rewolucje
przetoczyły się przez Rosję, skutecznie kończąc wieloletnie
dziedzictwo  imperialnych  rządów  Rosji  i  zapoczątkowując
morderczy reżim komunistyczny znany jako Związek Radziecki.

Przed  przejęciem  władzy  w  Rosji  przez  komunistów,  naród
rosyjski był w dużej mierze ubogi w dobra doczesne, ale bogaty
w  Chrystusa  Jezusa  dzięki  swojej  prawosławnej  wierze.
Bolszewicy szydzili z tego układu, uważając, że głupotą jest,
by ktokolwiek podążał za Chrystusem, zamiast starać się żyć
jak najlepiej.

„…  dla  chłopstwa  (na  początku  XX  wieku  85%  chłopów  było
analfabetami)  Kościół  pozostawał  jedynym  źródłem  wiedzy  o
świecie”, mówi jedna z relacji historycznych.

„Podczas nabożeństw księża czytali Biblię i wyjaśniali chłopom
jej znaczenie. Mówili także o różnych wydarzeniach i realiach
życia, mówiąc na przykład, że monarchia jest formą ludzkich
rządów ustanowionych przez Boga i że każdy powinien znać swoje
miejsce i nie próbować go zmieniać”.
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Na dobre i na złe, Kościół rosyjski działał jako fundament
społeczeństwa  rosyjskiego  przed  Związkiem  Radzieckim.
Funkcjonował  znacznie  dłużej  niż  tylko  strażnik  życia
duchowego, stając się biurokratycznym systemem i instytucją
integralną z ogólną funkcjonalnością państwa.

„Bolszewicy  byli  szczególnie  wściekli  na  fakt,  że  Kościół
prawosławny  wzywał  do  znoszenia  cierpień  na  tym  świecie,
obiecując wiernym chrześcijanom nagrodę na 'tamtym świecie’” –
wyjaśnia ta sama relacja historyczna.

„Bolszewicy uważali to za kłamstwo, które utrzymywało masy w
nędzy i ubóstwie, podczas gdy inni czerpali korzyści z ich
pracy i żyli w bezczynności i bogactwie”.

Karol Marks, Żyd, nazwał religię ”
opium dla mas”
Niesławnemu socjaliście Karolowi Marksowi, Żydowi, przypisuje
się  „zainspirowanie”  bolszewików  do  tego,  co  ostatecznie
zrobili.  Poprowadził  rewolucję  w  celu  wykorzenienia
prawosławnego  chrześcijaństwa  z  Rosji,  a  ostatecznie  ze
świata, inspirując Włodzimierza Lenina i innych tyranów do
popełnienia  masowego  ludobójstwa  na  prawosławnych
chrześcijanach.

Marks  nie  miał  nic  pozytywnego  do  powiedzenia  na  temat
prawosławnych chrześcijan, uważając ich za głupich, ponieważ
wierzyli w Jezusa Chrystusa i akceptowali to, co postrzegał
jako  wykorzystywanie  ich  dobrej  woli  przez  Kościół
Prawosławny-państwo w Rosji przed Związkiem Radzieckim.

Religia,  według  Marksa,  oferuje  ludziom  „tanie
usprawiedliwienie dla całej ich wyzyskiwanej egzystencji”.

„Religia jest opiatem mas” – powiedział kiedyś.

To, co zaczęło się jako propaganda zainspirowana przez Marksa



przeciwko Kościołowi prawosławnemu w Rosji, szybko przerodziło
się  w  działanie  w  postaci  masowych  mordów.  On  i  inni
bolszewicy  podsycali  masowe  mordy  na  prawosławnych
chrześcijanach, począwszy od Iwana Koczurowa, kapłana katedry
Katarzyny Wielkiej w Carskim Siole, który został zamordowany
przez Armię Czerwoną, gdy przebywał w swoim letnim pałacu
cesarskim.

Około rok później bolszewicy wydali dekret, który nazwali „O
oddzieleniu Kościoła od państwa i szkoły od Kościoła”, który
skutecznie znacjonalizował wszystkie ziemie kościelne i usunął
wszystkie  małżeństwa  i  relacje  rodzinne  spod  jurysdykcji
Kościoła.

Należy  pamiętać,  że  przed  tym  wszystkim  Rosyjski  Kościół
Prawosławny był odpowiedzialny za statystyki urodzeń i zgonów.
Zajmował  się  wszystkimi  sprawami  związanymi  z  instytucją
małżeństwa,  w  tym  pomagał  rosyjskim  rodzinom  prowadzić
pobożne, moralne życie. Rewolucja rosyjska prowadzona przez
bolszewików położyła temu kres.

W  latach  1918-1920  bolszewicy  rozpoczęli  masową  kampanię
antyreligijną,  która  bluźnierczo  kpiła  ze  świętych  rzeczy
Boga.  Bezcześcili  prawosławne  świątynie  chrześcijańskie  i
wykorzystywali  zdjęcia  z  tych  profanacji  do  szerzenia
propagandy  w  całym  rosyjskim  społeczeństwie.

Do 1922 roku bolszewicy plądrowali kościoły i kradli wszystkie
ich kosztowności pod pozorem walki z masowym głodem i odbudowy
krajowej  gospodarki,  która  została  zniszczona  po  wojnie
domowej.

„Przedmioty  kościelne  wykonane  z  metali  szlachetnych,  ramy
ikon, krzyże jubilerskie i inne rzeczy, które mogły zawierać
złoto, srebro lub klejnoty, zostały splądrowane z całego kraju
i  zabrane  do  specjalnie  utworzonego  magazynu  rządowego”  –
wskazują  historyczne  relacje  na  temat  tego,  co  zrobili
bolszewicy.  „Wiele  z  tych  przedmiotów  zostało  później



sprzedanych  na  Zachód”.

„Księża  często  stawiali  opór  barbarzyńskiej  grabieży
kościołów, a czekiści aresztowali wielu z nich, oskarżając ich
o kontrrewolucję i antysowiecką propagandę. Byli torturowani i
represjonowani. Na początku lat dwudziestych ucierpiało ponad
tysiąc księży, w tym biskupi Moskwy i Piotrogrodu”.

Żydowscy bolszewicy i ich wojna z
patriarchatem
W  ostatnich  latach,  a  zwłaszcza  od  czasu  pojawienia  się
Donalda Trumpa w polityce, lewica dużo mówi o zakończeniu tak
zwanego  „patriarchatu”,  który  jest  anty-męską  koncepcją
promowaną w feminizmie, mającą na celu obalenie normalnego
społeczeństwa i zastąpienie go perwersją.

Wierzcie lub nie, ale ten anty-patriarchalny program ma swoje
korzenie  w  bolszewickiej  rewolucji  w  Rosji.  Bolszewicy
zastosowali  strategię  podziału  i  podboju,  która  podzieliła
Kościół prawosławny na dwie części, z których jedna została
nazwana obozem „odnowicieli” za lojalność wobec bolszewików.

Księża, którzy sprzymierzyli się z obozem rewolucjonistów, a
nie z obozem prawosławnym, „sprzeciwiali się patriarsze”, jak
wyjaśniają relacje historyczne, co ostatecznie doprowadziło do
usunięcia  go  ze  stanowiska,  „zasadniczo  ścinając  głowę
Kościołowi”.

Zniszczenie patriarchy i ścięcie głowy Kościoła prawosławnego
jest  symboliczne  również  dzisiaj,  ponieważ  bolszewicy  w
dzisiejszym świecie dążą do obalenia patriarchatu i ścięcia
głowy  kościoła  chrześcijańskiego,  a  ostatecznie  wszystkich
jego  wyznawców  w  nadchodzącym  Czasie  Ucisku  Jakuba,  kiedy
pozostawieni chrześcijanie zostaną ścięci za odmowę przyjęcia
Znaku Bestii.



Masowe  szyderstwa,  ludobójstwo
chrześcijan
Terror  i  niszczenie  Kościoła  prawosławnego  w  Rosji  trwały
przez lata, gdy bolszewicy niszczyli kościoły jeden po drugim
aż do lat trzydziestych XX wieku. Prześladowania chrześcijan
trwały  tylko  przez  chwilę,  gdy  różne  frakcje  bolszewickie
zaczęły walczyć ze sobą o władzę.

Do czasu rozpadu ZSRR w 1991 r. pozostało tylko 7 000 z 54 000
kościołów przedrewolucyjnej Rosji. Wszystkie pozostałe zostały
zburzone  przez  bolszewików,  podobnie  jak  życie  około  60
milionów  chrześcijan  i  innych  religijnych  Rosjan,  tj.
muzułmanów.

„Bez wahania bolszewicy zburzyli starożytne kościoły, jeśli
przeszkadzały one w budowie elektrowni wodnych, podjazdów lub
rozbudowy  dróg”  –  ujawniają  relacje  historyczne.  „Wiele
kościołów zostało po prostu zamkniętych i wykorzystanych na
potrzeby  nowego  sowieckiego  reżimu:  w  kościele  można  było
umieścić wszystko, od magazynu zboża po fabrykę, podczas gdy
klasztory często zamieniano w więzienia”.

„Jakby  kpiąc  z  chrześcijaństwa,  w  katedrze  Kazańskiej  w
Petersburgu  otwarto  Muzeum  Historii  Religii  i  Ateizmu”.
Przeczytaj więcej o tym, co Sowieci robili ze splądrowanymi
kościołami”.

Każdy, kto przeżył początkową rundę prześladowań, gdy wszystko
zaczęło się w 1917 roku, został wrzucony do maszynki do mięsa,
gdy Józef Stalin doszedł do władzy w 1924 roku. Aż do swojej
śmierci w 1953 roku Stalin dokonywał tego, co podręczniki
historii nazywają „Wielką Czystką”.

„…  ci  duchowni,  którzy  przeżyli  prześladowania  w  latach
dwudziestych  XX  wieku,  nie  byli  w  stanie  uciec  przed  tym
terrorem” – wyjaśniają źródła historyczne. „Byli aresztowani,
często  bezpośrednio  podczas  nabożeństw  –  i  najczęściej  z



powodu 'antysowieckiej agitacji’. Wielu prawosławnych księży i
biskupów odsiadywało wyroki w więzieniach i na zesłaniu, a
także  w  Gułagu.  Wielu  z  nich  zmarło  tam  lub  zostało
straconych”.

„W 1937 i 1938 roku około 20 000 osób zostało rozstrzelanych
na poligonie Butowo pod Moskwą – około tysiąca z nich było
duchownymi różnych wyznań. W latach 90. patriarcha Aleksy II
nazwał te masowe groby „rosyjską Golgotą”. Wszyscy ci ludzie
byli represjonowani w sposób pozasądowy, na podstawie wyroku
„trojki NKWD”, uproszczonej procedury procesowej. Po upadku
ZSRR 321 księży zostało kanonizowanych jako „Nowi Męczennicy
Butowa”.

W  sumie  ponad  1700  męczenników  i  spowiedników  Kościoła
rosyjskiego,  którzy  cierpieli  prześladowania  z  rąk
bolszewików, zostało kanonizowanych w latach 90. i 2000. jako
rosyjscy  święci  prawosławni.  W  całym  okresie  sowieckim
ucierpiało prawie 100 000 osób, które pełniły jakąś funkcję w
Kościele.

W 2006 roku żydowska publikacja Ynet News opublikowała artykuł
przypominający światu, że „niektórzy z największych morderców
współczesnych czasów byli Żydami”.

„Nie możemy z całą pewnością określić liczby zgonów, za które
odpowiedzialna była Czeka (Wszechrosyjska Nadzwyczajna Komisja
do  Walki  z  Kontrrewolucją  i  Sabotażem)  w  jej  różnych
przejawach, ale liczba ta z pewnością wynosi co najmniej 20
milionów,  w  tym  ofiary  przymusowej  kolektywizacji,  głodu,
wielkich  czystek,  wypędzeń,  banicji,  egzekucji  i  masowej
śmierci w gułagach” – napisał Sever Plocker dla Ynet News.

„Lenin,  Stalin  i  ich  następcy  nie  mogliby  dokonać  swoich
czynów  bez  szeroko  zakrojonej  współpracy  zdyscyplinowanych
„funkcjonariuszy  terroru”,  okrutnych  przesłuchujących,
donosicieli, katów, strażników, sędziów, zboczeńców i wielu
krwawiących serc, którzy byli członkami postępowej zachodniej



lewicy i zostali oszukani przez sowiecki reżim horroru, a
nawet zapewnili mu koszerny certyfikat”.

To  właśnie  Genrikh  Yagoda,  opisany  przez  Plockera  jako
„największy żydowski morderca XX wieku”, stał na czele NKWD,
następcy Czeki, któremu przypisuje się samodzielne ułatwienie
zamordowania 10 milionów ludzi, co samo w sobie jest liczbą
większą niż liczba zamordowanych przez Adolfa Hitlera.

„Yagoda  sumiennie  wdrażał  rozkazy  kolektywizacji  Stalina  i
jest odpowiedzialny za śmierć co najmniej 10 milionów ludzi” –
napisał  Plocker.  „Jego  żydowscy  zastępcy  ustanowili  i
zarządzali  systemem  Gułagu.  Po  tym,  jak  Stalin  przestał
postrzegać  go  przychylnie,  Jagoda  został  zdegradowany  i
stracony, a w 1936 r. został zastąpiony jako główny kat przez
Jeżowa, „krwiożerczego karła””.

„Wielu Żydów zaprzedało duszę diabłu rewolucji komunistycznej
i ma krew na rękach na wieczność”.

Historyk  Aleksandr  Sołżenicyn  szacuje,  że  aż  66  milionów
ludzi, w większości chrześcijan, zostało zamordowanych przez
bolszewików  podczas  rewolucji  rosyjskiej.  A  wielu  z  tych
bolszewików było Żydami, którzy nienawidzili opartej na łasce
łagodności rosyjskich chrześcijan, którymi gardzili i chcieli
zejść im z drogi.

„Wzywamy  do  natychmiastowego
zawieszenia  broni”.  Kościoły
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w  Ziemi  Świętej  reagują  a
masakrę cywilów

„Według  zeznań  naocznych  świadków,  we  wczesnych  godzinach
porannych w czwartek 29 lutego siły izraelskie w południowo-
zachodniej Gazie otworzyły ogień do tłumów cywilów, którzy
chcieli  otrzymać  worki  mąki,  aby  nakarmić  swoje  głodujące
rodziny” – piszą Patriarchowie oraz Zwierzchnicy Kościołów w
Jerozolimie w specjalnym oświadczeniu. Tekst zaznacza, iż w
efekcie  tych  działań  zginęło  ponad  100  osób  z  lokalnych
mieszkańców,  a  wiele  więcej  zostało  rannych.  Sygnatariusze
potępiają wydarzenia i wzywają do natychmiastowego przerwania
konfliktu, w którym zginęło ponad 30 tys. Palestyńczyków, w
większości kobiet i dzieci.

„Wzywamy walczące strony do natychmiastowego i długotrwałego
zawieszenia  broni,  które  pozwoli  na  szybkie  dostarczenie
pomocy  humanitarnej  do  Strefy  Gazy  oraz  na  wynegocjowanie
uwolnienia osób przetrzymywanych jako jeńcy i więźniowie” –
piszą w wydanym wczoraj orędziu zwierzchnicy różnych Kościołów
Ziemi Świętej.

Podkreślają przy tym tragiczną sytuację, w jakiej znajduje się
ludność na terenie ogarniętym działaniami wojennymi. Do prawie
0,5 mln cywilów nie dociera już prawie żadna pomoc, „z powodu
surowych  ograniczeń  wjazdu  i  braku  eskorty  dla  konwojów
dostawczych”.  Jak  przypomina  tekst  orędzia,  przedstawiciele
organizacji udzielających wsparcia potrzebującym „tak często
ostrzegali  przed  głodem  spowodowanym  oblężeniem  na  północy
Strefy Gazy, że zagraniczne rządy dobrej woli były zmuszone w
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ostateczności  do  przeprowadzania  zrzutów  humanitarnych”.
Jednak  takie  działania  stanowiły  zaledwie  kroplę  w  morzu
potrzeb.

Patriarchowie  oraz  Zwierzchnicy  Kościołów  w  Jerozolimie
wskazują również na niepokojące reakcje władz w Tel Awiwie na
wiadomości  o  czwartkowej  tragedii.  „Początkowo  próbowano
zaprzeczyć udziałowi żołnierzy w tym incydencie, później tego
samego dnia izraelski minister bezpieczeństwa narodowego nie
tylko pochwalił wojskowych za «doskonałe działanie», ale także
próbował obwinić ofiary za ich własną śmierć, oskarżając, że
próbowały skrzywdzić ciężko uzbrojonych żołnierzy. Następnie
zaatakował dostarczanie pomocy humanitarnej do Strefy Gazy,
argumentując,  że  należy  jej  zaprzestać”  –  czytamy  w
oświadczeniu.

Apelując  o  zawieszenie  broni  i  wsparcie  dla  cierpiącej
ludności,  sygnatariusze  orędzia  wyrażają  również  swoją
bliskość ze zgromadzonymi od 5 miesiącach w kościołach św.
Porfiriusza  i  Świętej  Rodziny  w  Gazie  ponad  800
chrześcijanami. Swoją modlitewną solidarność kierują także do
pracowników oraz pacjentów pozostającego pod opieką anglikanów
szpitala al-Ahli.

Źródło

Kowid  –  jednak  świadoma
zbrodnia  ludobójstwa.
Statystyka  wykazuje,  że  są
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trzy  klasy  ofiar.  KONIECZNE
takie badania w Polsce.

W marcu 2023 r. opublikowano wynik naukowych badań na temat
skutków ubocznych różnych serii preparatów mRNA (źródło) firmy
Pfizer-BioNTech.  Naukowcy  odkryli  trzy  grupy  partii
preparatów, które znacznie różniły się w aspekcie zgłaszanych
skutków ubocznych. Badanie dotyczy populacji Danii. [To ten
artykuł: Zależne od partii bezpieczeństwo szczepionki BNT162b2
mRNA COVID-19
Maks Schmeling 1 | Vibeke Manniche 2 | Peter Riis Hansen 3
Investigation-Batch-dependent-safety md]

W  Unii  Europejskiej  do  11  listopada  2022  r.  podano  701
milionów dawek szczepionki mRNA BNT162b2 (Pfizer-BioNTech), co
powiązano z 971 021 doniesieniami o podejrzewanych działaniach
niepożądanych (SAE).
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Każdy  punkt  na  diagramie  oznacza  inną  serię  (partię)
preparatów.
Na żółto zaznaczone na powyższym diagramie przypadki objęło
około 30% wszystkich podanych w tym czasie „szczepionek”, nie
wykazują  praktycznie  żadnych  skutków  ubocznych.  Przypadki
zielone  stanowią  60%  wszystkich  badanych  substancji.
Niebieskie – te najgroźniejsze, to jedynie 5% preparatów mRNA.
Z niebieskimi partiami „szczepionek” powiązane jest blisko 50%
przypadków śmierci.

Wczoraj, 3 lipca 2023 r. ukazał się na austriackiej platformie
Report24 artykuł: Analiza partii szczepionek: Jedna trzecia
wszystkich  szczepionek  Covid  tylko  placebo?  Źródło.  Jeśli
hipoteza postawiona w tytule tego artykułu okaże się prawdą,
będzie  to  jednoznaczny  dowód  na  prowadzenie  eksperymentu
medycznego na skalę światową. Eksperymentu, którego uczestnicy
wprowadzeni zostali w błąd i nieświadomi sytuacji, ryzykowali
własnym życiem. Jest to określane jako zbrodnia ludobójstwa.

W  badaniach  naukowych  dotyczących  skuteczności  i
bezpieczeństwa badanych leków zawsze tworzy się porównawczą
grupę probantów, której podaje się placebo.
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Oni nie dostali placebo.
Manchester Wielka Brytania. Źródło: Telegram 2.7.2023 r. 15:33

Takie listy zmarłych „nagle i nieoczekiwanie” można spotkać w
wielu miastach w prawie każdym kraju na świecie.

mail:

Konieczne – i łatwe – jest sprawdzenie , jakie “klasy” ludzi
dostały te różne zastrzyki.

Czy znajda się uczciwi naukowcy w Polsce, by przeprowadzić
podobne badania?

mail od profesora: Można więc poznać, wg. jakich kryteriów
dzielono ofiary.

Religia?  Rasa?  Znajomości?  Partie?  Tajne  loże?  Majętność?
Wiek?

Źródło
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Naloty  na  domy  demaskatorów
czyli kto podwaja wysiłki

Rząd  nowozelandzki  podwaja  wysiłki  w  szczepionkowym
wyniszczaniu

Sygnalista  z  Nowej  Zelandii  i  rząd  Filipin  żądają
sprawiedliwości

TRANSKRYPCJA

Dwa lata temu informowaliśmy o badaniach szefa firmy Pfizer
Mike’a  Yeadona  i  Craiga  Paardekoopera,  które  wykazały,  że
niektóre partie szczepionek na covid były zabójcze, a inne
nie,  a  także  pokazały,  że  do  Czerwonych  Stanów  [rep.]  w
Ameryce  wysyłano  bardziej  śmiercionośne  partie  niż
do  Niebieskich  Stanów  [dem.].
Ale  masy  nie  były  w  stanie  uznać  tych  faktów,  więc
zaakceptowały  kłamstwa  głównego  nurtu.
Dziewięć  miesięcy  temu  informowaliśmy,  że  własne  dane  CDC
potwierdzają ustalenia Yeadona i Paardekoopera.

Ale masy nadal wybierały wygodne kłamstwa zamiast niewygodnej
prawdy, że nasze rządy i lekarze nas mordują.

W  zeszłym  tygodniu  naukowiec  odpowiedzialny  za  program
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szczepionek w Nowej Zelandii podał do wiadomości publicznej
dane, które również to potwierdzają.

Brałem udział w budowaniu projektu, pomagałem we wdrożeniu
systemu płatności za szczepionki dla naszych dostawców.

Nazywa się to systemem „płać za dawkę” [pay-per-dose], co
oznacza, że za każdym razem, gdy ktoś zostanie zaszczepiony,
jako dostawca otrzymują za to wynagrodzenie.

A  kiedy  przeglądałem  dane,  co  jest  częścią  mojej  pracy,
zauważyłem pewne rozbieżności w datach zgonów.

Ludzie umierali w ciągu tygodnia od zaszczepienia.

Posłużyłem się danymi 10 partii, które charakteryzowały się
dużą liczbą zgonów i wysokim współczynnikiem śmiertelności.

I umieściłem je na wykresie.

Sprawdziłem liczbę zaszczepionych w danej partii.

A potem dowiedziałem się, kto nie żyje.

A to jest partia numer jeden firmy Pfizer.

Zaszczepionych zostało 711 osób z partii numer jeden.

Zmarły 152 osoby, co stanowi 21% śmiertelności.

Wskaźnik śmiertelności.

A więc V1 [szczepionka nr 1 -tłum.] zaszczepiło się 246 osób,
60 z nich nie ma już wśród nas.

To prawie 25%.

Jedna na cztery, prawie jedna na cztery zaszczepione osoby już
nie żyje.

Spójrz na to.



621  dla  trzeciej  szczepionki  [V3],  trzecia  szczepionka  od
góry.

621, 104 osoby nie żyją.

Prawie 17% ludzi załatwionych zastrzykiem [lay jacked].

Umiera więcej ludzi niż kiedykolwiek wcześniej.
To największa liczba zgonów, jaką widzieliśmy w historii.

Członek parlamentu Wielkiej Brytanii poruszył tę kwestię na
sesji, ale został uciszony.

Panie Wicemarszałku! To szczepionki powodują nadmierną liczbę
zgonów w Nowej Zelandii, podobnie jak szczepionki powodują
nadmierną liczbę zgonów w Wielkiej Brytanii i gdzie indziej.
Czy  zatem  możemy  prosić  o  oświadczenie  rządu  w  sprawie
zawieszenia  tych  eksperymentalnych  szczepionek  mRNA,  zanim
naszą populację dotknie więcej zgonów i szkód? Dziękuję.

Dziękuję szanownemu panu za podniesienie tej kwestii.
Myślę, że w Nowej Zelandii podano ponad 11 milionów dawek
szczepionki na covid.
W Anglii i Walii było to 150 milionów. Szacuje się, że do
końca  września  2021r.  szczepionki  przeciw  covid  w  Anglii
zapobiegły ponad 120 000 zgonów. Nie zgadzam się z tym, co
szanowny  pan  mówi  na  temat  krytycznej  kwestii  szczepień.
Sądzę, że one ratują życie. Raport, na który pan się powołuje,
został zdemaskowany na całym świecie.
Pomija fragment, który brzmi, cytuję, że chociaż zdarzenie
niepożądane może wystąpić po szczepieniu, nie oznacza to, że
zostało spowodowane przez szczepienie.

Na Filipinach rząd głosował za wszczęciem śledztwa w sprawie
zgonów spowodowanych szczepionką przeciw covid-19.

Jesteśmy zszokowani, gdy dowiadujemy się, że tylko w 2021r.
zmarło 262 000 osób.
A potem, w 2022 r., było jeszcze 67 000 zgonów.



I to wszystko nazywane jest ‘niewyjaśnionymi zgonami’. To jest
wniosek o przeprowadzenie śledztwa w tej sprawie w związku z
213 984 nadmiarowych zgonów. I jest to właściwie oddelegowane.
Czy  są  jakieś  sprzeciwy?  Wniosek  został  niniejszym
zatwierdzony.

Raport dla InfoWars, Greg Reese.

Źródło

Gaza, Odessa, Donieck – etapy
ludobójstwa

Na  oczach  całego  świata  syjoniści  dopuszczają  się  na
mieszkańcach  Gazy  jawnego  ludobójstwa.  Prawda  o  zbrodniach
reżimu w Tel Awiwie, mimo prób cenzurowania, przebiła się do
zachodniej opinii publicznej, budząc spontaniczny sprzeciw, w
ostatnich  tygodniach  wyrażany  poprzez  wielomilionowe
manifestacje  na  ulicach  europejskich  miast.

Szczególnie  w  Polsce  jednak  powinniśmy  doskonale  pamiętać
niemal identyczne masakry rosyjskojęzycznej ludności Ukrainy,
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atakowanej przez dziewięć ostatnich lat na rozkaz reżimu w
Kijowie.

Ukraińska napaść na Donbas
W maju 2014 roku jako polski dziennikarz obserwowałem wybory
prezydenckie na Ukrainie. Pojechałem też wtedy do Doniecka
zobaczyć  pierwsze  manifestacje  rosyjskojęzycznej  ludności
Donbasu,  której  zaraz  po  prozachodnim  przewrocie  odebrano
prawo do używania języka rosyjskiego w urzędach, szkołach i
całym życiu społecznym. Bezpośrednio po głosowaniu nie było
tam  jednak  żadnych  protestów,  trwał  zwykły  tydzień  pracy.
Tłumy  ludzi  w  normalnym,  codziennym  rytmie  wysiadały  z
pociągów,  żeby  zdążyć  do  pracy.  Wtedy  właśnie  nadleciały
ukraińskie helikoptery. Bez żadnego uprzedzenia, bez żadnego
wezwania – ukraińscy żołnierze zaczęli strzelać do ludzi na
ulicach, bawili się przelatując nisko, odganiając biegających
w popłochu ludzi od budynków, w których chcieli się schronić.
Odpalali rakiety w tory, celując w pociągi, które pospiesznie
chciały  opuścić  stację.  Padały  ciała  kobiet,  dzieci,
robotników, którzy tego dnia nie doszli do swoich fabryk, nie
zaczęli zmiany w kopalniach, nie wrócili do domu. Przez cały
dzień w Doniecku trwał chaos, wszędzie leżały zwłoki, miejsca
w szpitalach nie starczało, a wojska ukraińskie i bojówki
nazistowskie atakowały mówiących po rosyjsku w całym Donbasie.
Wieczorem  ci,  którym  udało  się  uratować,  mogli  wysłuchać
wystąpienia  nowowybranego  prezydenta  Petra  Poroszenki,
ogłaszającego  rozpoczęcie  „Specjalnej  Operacji
Antyterrorystycznej”.

Całopalenie w Odessie
Brzmi znajomo, prawda? Wojna na Ukrainie, o której wielu ludzi
na Zachodzie dowiedziało się dopiero w 2022 roku, trwa od roku
2014. I to nie wszystko. Od 2014 roku trwa też ludobójstwo
rosyjskoję  zycznej  mniejszości.  Jeszcze  przed  ukraińską



napaścią na Donieck, 2 maja tamtego roku, ofiarami banderowców
padli mieszkańcy Odessy. Nad miastem jeszcze długo unosił się
niemożliwy  do  zapomnienia  zapach  spalonych  ludzkich  ciał.
Nazistowskie  bojówki  spaliły  żywcem  42  mieszkańców  tego
wspaniałego,  otwartego,  wielokulturowego  miasta.  Odessa  to
perła Morza Czarnego. Jej mieszkańcy mówią własną, unikalną
odmianą języka rosyjskiego, znani są z własnej regionalnej
tożsamości i niezależności. To wystarczyło, żeby oligarchowie
zapłacili  nazistom  i  chuliganom  za  sterroryzowanie
internacjonalistycznej  stolicy  południowej  Ukrainy.
Nieprzypadkowo  jedną  z  pierwszych  decyzji  nowych  władz,
zatwierdzonych przez zachodnie mocarstwa w Kijowie po zamachu
stanu  w  2014  roku,  było  odwołanie  ustawy  o  językach
regionalnych i mniejszościowych. Uderzyło to przede wszystkim
w mówiącą niemal wyłącznie po rosyjsku ludność południowej i
wschodniej  Ukrainy.  To  było  właściwe  wypowiedzenie  wojny,
wojny przeciw własnym obywatelom.

Banderowska Rzesza
Kolejnym  etapem  była  też  napaść  na  Cerkiew  prawosławną.
Nazistowskie  bojówki  wspierane  przez  policję  zajęły  główne
wschodnie świątynie, atakowały i biły wierzących, przekazując
je nowej organizacji religijnej, założonej przez administrację
państwową i czczących nazistowskich zbrodniarzy, jak Stepan
Bandera i Roman Szuchewycz, jako świętych. Nie koniec na tym.
Na  Ukrainie  Wołodymyra  Zełeńskiego  zakazano  działalności
niezależnych  związków  zawodowych,  ograniczono  prawa
pracownicze, dano pracodawcom, głównie oligarchom i kapitałowi
zachodniemu,  prawo  do  lockoutu,  faktycznie  zabraniając
strajków,  drastycznie  obniżono  płace,  a  majątek  publiczny
ostatecznie  rozgrabiono.  Zdelegalizowano  opozycyjne  partie
polityczne, lewicowe i regionalne. Tymczasem Ursula von der
Leyen  chwali  reżim  kijowski  za  „determinację  i  sukcesy  w
kontynuowaniu reform”. W ten sposób krok po kroku, pod opieką
anglosaskich  mocarstw,  bezpośrednio  na  granicach  Unii
Europejskiej,  a  w  praktyce  już  nawet  jedną  nogą  w  UE  –
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budowane jest państwo nazistowskie, banderowska Rzesza!

Żydowska odmiana faszyzmu
I nie jest to przypadek. Ukraina Zełeńskiego nie jest ani
pierwszym, ani jedynym współczesnym państwem nazistowskim. Od
75  lat  trwa  syjonistyczny,  zbrodniczy  eksperyment  w
Palestynie. 75 lat czystek etnicznych, 75 lat ludobójstwa, 75
lat wojen. Podstawą ideologiczną państwa Izrael od początku
był faszyzm, grupy takie jak banda Awrahama Szterna czy ruch
syjonistów-rewizjonistów Ze’eva Żabotyńskiego odwoływały się
wprost do ideologii i metod faszystowskich i (inaczej niż w
dominującym dziś dyktacie medialnym) nie jest to bynajmniej
wyzwisko,  ale  konstatacja  faktów  i  podstawowa  wiedza
historyczno-politologiczna.  Właśnie  analiza  ewolucji  XX-
wiecznego  syjonizmu  pozwala  zrozumieć  w  jaki  sposób
ostatecznie  przyjął  on  formę  współczesną:  doktryny
skonstruowanej na kształt świeckiej religii, mającej zastąpić
tradycyjny,  zwłaszcza  ortodoksyjny  judaizm,  z  silnym
komponentem  rasizmu,  ksenofobii  i  nietolerancji.  Nie  tylko
zresztą wobec Palestyńczyków, muzułmanów i chrześcijan, ale
także wobec Żydów, zwłaszcza ortodoksów, opozycyjnych wobec
syjonizmu.  Antysyjonizm  nie  ma  zatem  nic  wspólnego  z
antysemityzem.  Co  więcej,  antysyjonizm  to  w  obecnych
okolicznościach  wręcz…  antynazizm,  z  oczywistym  sprzeciwem
wobec prawdziwego holokaustu Palestyńczyków.

Konwulsje neoliberalnego globalizmu
Nazizm i syjonizm to dwie strony tej samej monety. Ideologie
nietolerancji  służą  jednemu  celowi,  maksymalizacji  zysków
globalnego  kapitału.  To  nie  jest  tylko  zabijanie  dla
zabijania. Wojna na Ukrainie, wojna w Palestynie, jutro może
wojna o Tajwan – to konwulsje neoliberalnego globalizmu. Z
jednej strony są okazjami do sprzedaży gigantycznej ilości
broni,  dalej  to  banki  przekazują  miliardowe  dotacje



amerykańskie,  brytyjskie  i  europejskie  na  rzecz  reżimów  w
Kijowie  i  Tel  Awiwie,  z  których  znaczna  część  trafia  też
zapewne  od  razu  z  powrotem  do  skorumpowanych  anglosaskich
polityków.   Czy  to  są  pieniądze  dla  ofiar  wojny?  Dla
ukraińskich,  żydowskich  czy  palestyńskich  wdów  i  sierot?
Oczywiście, że nie, te pieniądze to zyski firm zbrojeniowych,
rosnące majątki oligarchów i wzmożone obroty międzynarodowej
finansjery.  Oczywiście,  np.  brytyjski  rząd  zapewnia
równocześnie, że dostarcza także pomoc humanitarną dla cywilów
w  Gazie.  Gdyby  jednak  Westminster  i  kolejne  administracje
amerykańskie przez dekady nie popierały syjonistycznego reżimu
z jego polityką czystek etnicznych – żadna pomoc nie byłaby
potrzebna,  bo  Palestyna  byłaby  bezpieczna  i  suwerenna,
dokładnie  tak,  jak  Narody  Zjednoczone  obiecały  to  Arabom
jeszcze w roku 1947…

Preludium trzeciej wojny światowej?
Wojna to zyski, wojna to transfery finansowe, ale wojna to
także wielka inscenizacja. To dla globalistów wielka szansa,
by ukryć symptomy kolejnego kryzysu, by wywołać szowinistyczne
emocje, by podniecić masy zapachem krwi albo nazwać oprawców
ofiarami  i  znaleźć  moralne  usprawiedliwienie  dla  kolejnych
zbrodni. 110 lat tam temu nikt nie wierzył w groźbę wojny
światowej,  wydawało  się,  że  „postęp  ludzkości”  całkowicie
wyeliminował taką opcję, a do konfliktów może dochodzić tylko
w dalekich, dzikich krajach w koloniach, albo na Bałkanach.
Nad  Sommą,  pod  Verdun,  u  wybrzeży  Helgolandu,  na  całym
wschodnim froncie nasi pradziadowie zobaczyli jak bardzo mylny
był ten optymizm. Być może za kilka lat wojny na Ukrainie i
Bliskim  Wschodzie  będziemy  widzieć  niczym  wojnę  domową  w
Hiszpanii,  włoski  najazd  na  Abisynię  czy  japońską  agresję
przeciw  Chinom,  jako  wczesne  etapy  wojny  światowej.  Jeśli
wyraźnie  nie  powiemy  dziś  „nie”  nazizmowi  na  Ukrainie,
syjonizmowi w Palestynie i neoliberalnemu globalizmowi, który
jest sponsorem obu – kolejna wojna światowa jest tylko kwestią
czasu.



Akumulacja po trupach
Podczas  wojny  światowej  nikt  nie  martwi  się  dziurami
budżetowymi. Nikt nie troszczy się o koszty i warunki życia
zwykłych ludzi. Nikogo nie obchodzi ani mit klimatyczny, ani
prawdziwa  ochrona  środowiska.  Liczy  się  tylko  akumulacja
kapitału.  Rzeki  krwi  to  tylko  strumienie  zysków
finansjery.   Żądając  pokoju  na  Ukrainie  i  Palestynie
jednocześnie opowiadamy się za pokojową transformacją obecnego
zglobalizowanego  świata,  przeciw  dominującym  w  nich
plutokracji  i  oligarchii  oraz  będącemu  ich  narzędziem
nazizmowi.

Pokój dla palestyńskich i ukraińskich dzieci jest niezbędny,
by ludzkość w ogóle miała jakąś przyszłość.

Konrad Rękas

Nazistowska  Ukraina  i
syjonizm  jako  formy  obronne
globalistycznego
neoliberalizmu

rawda  jest  taka,  że  wołamy  dzisiaj  „in  our  thousands,  in
millions we are all Palestinians”, ale przecież tak naprawdę
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nas  tam  nie  ma.  Nie  żyjemy  w  mordowanej,  bombardowanej,
ścieranej z powierzchni ziemi Gazie.

Obce, okupacyjne państwo nie odcina światła i wody w naszych
domach, nie potrzebujemy paszportu, żeby pójść do pracy, a w
drodze  do  niej  nikt  nas  nie  zrewiduje,  nie  opluje  i  nie
znieważy, nie pobije, nie aresztuje i nie zastrzeli.

Syjonizm jako żydowski nazizm
Jeszcze  nie,  bo  w  rzeczywistości  nazizm  i  faszyzm  nie  są
jakimiś  patologiami  liberalizmu,  jakąś  złą  na  niego
odpowiedzią. Państwo nazistowskie (bo przecież syjonizm jest
tylko  żydowską  odmianą  nazizmu)  to  stadium  obronne
neoliberalnego, globalnego kapitalizmu, przywoływane, gdy ten
ugina się przed kolejnym nieuchronnym kryzysem. To jest prosta
linia,  nawet,  jeśli  teraz  jej  nie  widzimy:  populizm,
ograniczanie praw pracowniczych i związkowych, stygmatyzacja
całych grup obywateli („foliarzy”, „ruskich agentów”, „hołoty
na  500+”,  „bogaczy  w  SUVach”,  związkowców,  górników  czy
pielęgniarek, którym uda się wyrwać na wczasy), szowinizm,
wreszcie autorytaryzm, faszyzm i wojna, wojna w nieskończoność
i  przede  wszystkim  przeciw  cywilom,  przeciw  niewinnym,  to
wszystko tylko metody maksymalizacji kapitalistycznych zysków.
Wojna w Palestynie, wojna trwająca od 1948 roku, to tylko
element strategii eskalacyjnej globalnego kapitalizmu, który
po  raz  kolejny  poprzez  mnożenie  frontów  odwraca  uwagę  od
własnych  problemów  wewnętrznych.  Izrael  jest  w  tym  sensie
forpocztą tego, co w obecnym systemie globalnym najgorsze i
najbardziej destrukcyjne. Walka ludu palestyńskiego jest zatem
naszą wspólną walką, dlatego chociaż nie ma nas w Gazie –
wszyscy czujemy się dzisiaj Palestyńczykami!

Syjonizm  jako  inspiracja  dla



anglosaskiego imperializmu
Syjonistyczna  agresja  to  także  kwestia  szczególnej
odpowiedzialności brytyjskiej polityki. Spotykając się niemal
w  rocznicę  niesławnej  Deklaracji  Balfoura,  musimy  jasno
powiedzieć, że nie byłoby permanentnego kryzysu na Bliskim
Wschodzie, Nakby, wojen i ludobójstwa – gdyby nie polityka
brytyjska. To Lord Palmerston jeszcze w 1840 roku zapowiedział
stworzenie  nowego  Syjonu,  oczywiście  jako  miejsca  i
organizacji  pomagającej  realizować  interesy  Imperium
Brytyjskiego.  Brytyjska  administracja,  armia  i  wywiad  nie
wahały  się  zdradzić  swoich  arabskich  sojuszników,  którzy
walnie przyczynili się do brytyjskiego zwycięstwa nad Turcją
na  Bliskim  Wschodzie.  Nowy  podział  kolonialny  Palestyny,
Transjordanii i Syrii walnie przyczynił się do rozpoczęcia
syjonistycznej kolonizacji tych terenów, a sam Izrael został
pomyślany jako anglosaska kolonia, dzięki której będzie można
do woli dzielić i rządzić, skłócać żyjących dotąd w pokoju
Żydów  i  Arabów.  To  Imperium  Brytyjskie  zasiało  ziarna
nienawiści,  których  zatrute  owoce  rosną  do  dziś.

Partia  Pracy  pod  sztandarami
Bandery i Syjonu
Ale trucizna działa w obie strony. W wyniku wojny w Palestynie
i  syjonistycznej  agresji  zatruta  jest  także  polityka
brytyjska. Pod hasłem walki z antysyjonizmem ogranicza się w
UK wolność słowa i swobodę debaty naukowej. Labour Party stała
się nie tylko partią wojny, ale i partią wojującego syjonizmu,
co prowadzi ją do postępującej dezintegracji. Pod kierunkiem
sir  Keira  Starmera  Labour  najpierw  zastąpiła  czerwone
sztandary  niebieskimi,  następnie  niebiesko-żółtymi,  a  teraz
wznosi bezwstydnie syjonistyczne flagi z błękitną gwiazdą, te
same, pod którymi rzeźnicy Benjamina Netanyahu mordują cywilów
w  Gazie.  Poparcie  Labour  Party  najpierw  dla  ukraińskiego
nazizmu, a dziś dla syjonizmu, to hańba i wstyd dla wszystkich



ludzi  o  lewicowej  wrażliwości.  Co  bowiem  z  tego,  że
skompromitowani torysi w końcu oddadzą władzę, gdy na ich
miejsce przyjdą tacy sami miłośnicy morderców?

Holocaust Palestyńczyków
Wpływowa  amerykańska  dziennikarka  Ann  Applebaum  (żona
aspirującego  do  powrotu  do  MSZ  III  RP  Radka  Sikorskiego)
napisała po kijowskim Euromajdanie, że w interesie anglosaskim
jest kreowanie i popieranie „nawet skrajnego, ale w sumie
korzystnego  nacjonalizmu  na  Ukrainie”.  Wiemy  doskonale  jak
taki „fajny”, prozachodni ekstremalny nacjonalizm można nazwać
prościej: to nazizm. Do niedawna słyszeliśmy też, że możliwy
jest  „pozytywny  syjonizm”,  taki,  który  znajdzie  drogę  do
pokojowego porozumienia z Palestyńczykami. Dziś widzimy, że
takiej  opcji  nie  ma,  a  Izrael  jest  państwem  nie  tylko
zbrodniczym, ale także coraz bardziej autorytarnym. Wszyscy
widzieliśmy  na  pewno  filmy  dokumentujące  brutalność
izraelskiej  policji  i  wojska  wobec  ortodoksyjnych  żydów
protestujących  przeciw  polityce  władz.  Często  słyszymy,  że
„Izrael  jest  ostoją  demokracji  i  zachodniej  tolerancji  na
Bliskim Wschodzie”, ale dziś już nie da się ukryć, jaka jest
prawda.  Syjonistyczny  Izrael  jest  państwem  nazistowskim,  a
Gaza to współczesny obóz zagłady. Jestem Polakiem, urodziłem
się i przez wiele lat mieszkałem w Lublinie, mieście, w którym
podczas  II  wojny  światowej  niemieccy  okupanci
zlokalizowali  Konzentrationslager  Majdanek,  drugi  co  do
wielkości niemiecki nazistowski obóz zagłady, dlatego umiem
rozpoznać  holocaust,  gdy  go  widzę.  I  w  Palestynie  widzę
właśnie Holocaust Palestyńczyków.

UK  mogło  podczas  II  wojny  światowej  zbombardować  tory  do
Auschwitz, Majdanka i innych obozów śmierci, mogło zrobić dużo
więcej, żeby przerwać i zapobiec Shoah, o którym informował
bez skutku polski ruch oporu. UK nie zrobiło nic. A teraz jest
o  wiele  gorzej;  UK  i  NATO  nie  tylko  nie  przeciwdziałają
holocaustowi  Palestyńczyków,  ale  także  odpowiadają  za



współudział w ludobójstwie. To zbrodnia przeciw ludzkości, ale
to nawet więcej, to błąd, który cały świat prowadzi kolejny
krok bliżej do III wojny światowej.

O niemożliwości wojny światowej
W 1913 roku świat był przekonany, że zagrożenie wojną jest
zupełnie  niemożliwe,  co  wiązano  z  postępem  cywilizacyjnym,
rozwojem nauki, a zwłaszcza systemem międzynarodowym opartym o
tzw.  koncert  mocarstw,  konferencje  międzynarodowe,  podczas
których imperia kolonialne dzieliły się globalnymi strefami
wpływów. Jednak w rzeczywistości pod skórą tej rzekomej belle
epoque tliły się niepokonane sprzeczności i konflikty klasowe,
światłe umysły już dostrzegały widmo kryzysu, przewyższającego
wszystkie dotychczasowe problemy kapitalizmu. Ale kapitalizm
zawsze stara się uciekać do przodu, ewoluuje się, zmienia,
byle tylko kontynuować swój podstawowy cel: nieograniczoną,
nieskończoną akumulację, uzyskiwaną dzięki wyzyskowi i opresji
klasy robotniczej. I właśnie, żeby ci ciemiężeni i wyzyskiwani
nie dostrzegali swoich okowów, wywoływano demony szowinizmu i
militaryzmu.  Wojna  światowa  oznaczała  nie  tylko  nowe,
gigantyczne  zyski.  Była  także  wielkim  spuszczeniem  krwi
ludowej, uwolnieniem emocji i najniższych ludzkich instynktów,
w  wyniku  którego  robotnicy  i  chłopi  angielski,  niemieccy,
francuscy, rosyjscy mordowali siebie nawzajem, zamiast zwrócić
broń  przeciw  swoim  prawdziwym  wrogom:  kapitalistom,
plutokratom  i  skorumpowanym  przez  nie  rządom
imperialistycznym.

Bolszewickie wyjście poza schemat
109 lat temu nawet ogromna część europejskiej lewicy dała się
ponieść  fałszywym,  szowinistycznym  i  pseudopatriotycznym
emocjom, dołączając powszechnie do obozu globalnej wojny. Ci
nieliczni,  wzywający  do  pokoju,  do  opamiętania,  do
rozwiązywania prawdziwych, nabrzmiałych problemów społecznych,



byli mordowani, jak Francuz Jean Jaurres albo więzieni, jak
Szkot  John  Maclean.  Wojna,  rozpoczęta  pod  pretekstem
drugorzędnego incydentu na dalekich Bałkanach, objęła niemal
całą  Europę,  znaczną  część  kolonii  w  Afryce  i  Azji,
pochłaniając  blisko  14  milionów  ofiar.  Wojna,  w  której
zagrożenie rok wcześniej jeszcze niemal nikt nie wierzył…

Faktycznie tylko jeden znaczący ruch społeczno-polityczny od
początku sprzeciwiał się wojnie, słusznie widząc w niej tylko
kolejny etap kapitalizmu i imperializmu. Tylko bolszewicy od
początku  pryncypialnie  potępili  prymitywny  szantaż
szowinistycznego  imperializmu,  użyty  by  wciągnąć  narody  do
wojny. I tylko bolszewicy postąpili w zgodzie z najlepszym
interesem globalnego proletariatu, wdrażając w życie program:
„wojna pałacom – pokój chatom!”. Nie ma bowiem innej słusznej
walki niż wojna uciśnionych przeciw wyzyskującym, walka tych,
którzy nie mają do stracenia nic, prócz swoich okowów – z
tymi, którzy mają wszystko. Nasz, polski narodowy stosunek do
tamtych  wydarzeń  wiąże  się  oczywiście  z  naturalną
priorytetyzacją  kwestii  niepodległości,  z  pierwszeństwem  w
naturalny  sposób  przyznawanym  naszym  narodowym
interesom. Jednak patrząc obiektywnie nawet i my, narodowcy
polscy, powinniśmy docenić konsekwencję i bezwzględną logikę
rewolucji bolszewickiej.

„Pokój, Ziemia i Chleb”
Dziś,  spotykając  się  kilka  dni  po  106  rocznicy  rewolucji
październikowej,  nadal  znajdujemy  aktualnym  tę  część  jej
programu,  wyrażaną  (inna  rzecz,  na  ile  szczerze)  hasłem
„Pokój,  Ziemia  i  Chleb”.  Wojna,  jeszcze  wczoraj
niewyobrażalna, dziś jest codzienną rzeczywistością Ukraińców
i  Palestyńczyków.  Ziemia,  wody,  zasoby  naturalne  są
przedmiotem  narastającej  akumulacji.  Obserwujemy  przejęcie
ukraińskiej produkcji rolnej przez globalne korporacje, takie
jak Bayer-Monsanto, DowDuPont / Corteva i BASF. Legendarnie
żyzny ukraiński czarnoziem ma dziś produkować sztuczne toksyny



w interesie globalistów. Podobnie rzecz się ma ze złożami gazu
w  szelfie  morskim  Strefy  Gazy,  nad  którymi  bezpośrednią
kontrolę  chcą  przejąć  syjoniści,  czy  z  ideą  budowy
alternatywnego kanału między Morzem Śródziemnym i Czerwonym
właśnie  przez  terytoria,  na  których  syjoniści  dokonują
 ludobójstwa i przeprowadzają czystki etniczne Palestyńczyków.

Również dążenie do dalszej koncentracji jest jednym ze znaków
rozpoznawczych  globalnego  neoliberalizmu,  konsekwentnie
konstruującego  kolejne  oligopole.  W  Polsce  państwo  jednym
ruchem rozwiązało w 1944 roku problem własności rolnej i w tej
kwestii  zadziwiająco  zgodni  byli  zarówno  rządzący  wówczas
komuniści,  jak  i  antykomunistyczna  opozycja  i  podziemie.
Tymczasem np. w Szkocji, będącej moim drugim domem, nadal 432
rodziny posiadają ponad połowę prywatnej ziemi, podczas gdy
tylko mniej niż 12 000 hektarów (0,1% całej ziemi upranej)
należy do wspólnot. Postępuje akumulacja przez wysiedlenie, a
globalny kapitalizm posługując się wojną z powodzeniem wraca
do metod prymitywnej akumulacji, ogarniając kolejne dziedziny
naszego prywatnego życia. Program leninowski nie jest więc
dziś  abstrakcją,  pomnikiem  przeszłości,  ale  realnym
odniesieniem dla wielu ruchów realnie rewolucyjnych na całym
świecie.  I  znowu,  niezależnie  od  polskich  rachunków  z
bolszewizmem,  ten  fakt  musimy  po  prostu  uznać,  najlepiej
mierząc  się  przy  okazji  z  refleksją  czy  peryferyjnej,
półkolonialnej Polsce na pewno po drodze akurat z sytymi i
wyzyskującymi  (także  i  nas!)  imperiami  i  tyranami
współczesności…

Psy  łańcuchowe  anglosaskiego
imperializmu: banderyzm i syjonizm
Tym bardziej, gdy mierzymy się dziś powszechnie również z
wzrastającym  nazizmem.  Nazizm  jest  zawsze  ostatnią  bronią
kapitalizmu. Dziś globalny neoliberalizm wezwał na pomoc dwa
swoje  historyczne  psy  łańcuchowe:  żydowski  faszyzm,  czyli



syjonizm, i ukraiński nazizm, czyli banderyzm. W strefie Gazy
i całej Palestynie od 1947 roku trwa ludobójstwo, obecnie
eskalowane  ewidentnie  syjonistyczną  prowokacją.  Podobnie
przejęcie Ukrainy przez Zachód naznaczone jest ludobójstwem.
Prowokacje w Kijowie w lutym 2014 roku, całopalenie w Odessie,
2  maja  2014  roku;  atak  wojsk  kijowskich  na  mieszkańców
Donbasu, w wyniku którego zginęło i zostało rannych ponad 20
tysięcy osób. Wojna na Ukrainie jest częścią globalnej wojny z
nazizmem, a ta jest przejawem globalnej wojny peryferii z
neoliberalnym rdzeniem. Na Ukrainie ma ona szczególnie ostry
przebieg,  w  realiach  autorytarnej  władzy  oligarchów  i
kompradorów, którzy odmawiają zwykłym Ukraińcom podstawowych
praw,  nawet  tych  formalnie  gwarantowanych  wcześniej  pod
rządami  liberalnej  oligarchii  po  1990  roku,  pracownicy  są
eksploatowani bez nawet teoretycznego już prawa do oporu, a
jednocześnie miliony ukraińskich imigrantów zasilają rezerwową
armię pracy m.in. w Polsce, ale także w krajach zachodnich.
Wywiera  to  także  obiektywnie  negatywny  wpływ  na  położenie
rodzimych pracowników, znowu prowokując konflikty etniczne w
miejsce solidarności społecznej przeciw systemowi wyzysku.

Internacjonalizm  a  polska  idea  i
akcja narodowa
Cykliczność  kryzysów  kapitalizmu  i  imperializmu  już  dawno
okazała się być koniecznością, podobnie jak i nasz obowiązek
stawiania czynnego oporu. Wyzwolenie Ukrainy od nazizmu jest
więc  dziś  nie  tylko  kwestią  ukraińską,  ale  także  sprawą
głęboko internacjonalistyczną, a przecież nie ma prawdziwego
internacjonalizmu  bez  uznania  i  wzniesienia  własnej  sprawy
narodowej. Właśnie więc jako polscy narodowcy powinniśmy dziś
rozumieć ponad wszystko, że tak, jak nasi dziadowie pokonali
nazizm,  zatykając  sztandar  na  gruzach  Kancelarii  Rzeszy  w
Berlinie,  tak  dziś  znów  wspólnym  wysiłkiem  i  współpracą
zniewolonych całego świata – musimy to zrobić: w Kijowie i Tel
Awiwie.



Dlatego właśnie musimy mówić nie dla wojny, nie dla NATO i
anglosaskiego  imperializmu,  nie  dla  nazizmu  i  nie  dla
syjonizmu.  Ukraina  i  Palestyna  będą  wolne!

Konrad Rękas

Żydowski  lobbysta  znów
atakuje Polskę!

Przez  wiele  lat  grasował  po  naszej  Ojczyźnie  przybierając
maskę “dobrego żyda”, obrońcy polskiej sprawy. Teraz szwenda
się  po  innych  krajach  Europy  Środkowo-Wschodniej,  gdzie
wykonuje  równie  krecią  robotę,  z  wpływowymi  politykami
strzelając  sobie  “sweet  focie”.  Mowa  o  Jonnym  Danielsie,
byłym żołnierzu izraelskiej armii, żydowskim lobbyście, który
w produkowaniu kłamstw na temat Polski nie ustępuje Janowi T.
Grossowi,  a  w  czasie  pobytu  w  Polsce  zdążył  dotrzeć  do
prezydenta  Andrzeja  Dudy,  prezesa  PiS-u  Jarosława
Kaczyńskiego,  premiera  Mateusza  Morawieckiego,  o.  Tadeusza
Rydzyka i całej wierchuszki Zjednoczonej Prawicy.

Teraz żydowski gwiazdor tygodnika braci Karnowskich (patrz na
okładkę w miniaturce) znów wtrącił się do polskich spraw. I
jak wcześniej twierdził, że „Polacy kolaborowali z chciwości i
nienawiści, [a] Żydzi – aby się ocalić”, tak teraz uważa, że
wzywanie  Żydów  do  zaprzestania  mordowania  niewinnych
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palestyńskich cywilów, jest staniem po złej stronie historii.

1 listopada 2023 roku minister spraw zagranicznych Zbigniew
Rau napisał: Obie strony konfliktu w Gazie powinny natychmiast
zaprzestać działań wojennych i pozwolić ludności cywilnej na
bezpieczne opuszczenie Strefy Gazy.

Zaledwie  6  godzin  później  odpowiedź  na  wpis  ministra
opublikował  rzeczony  Daniels:  W  normalnych  zachodnich
demokracjach  ministrowie  byli  zwalniani  za  wzywanie  do
zawieszenia  broni,  ponieważ  jedyne,  co  z  tego  wynika  to
wzmacnianie Hamasu-ISIS i narażanie większej liczby Żydów na
śmiertelne  niebezpieczeństwo.  W  Polsce  to  linia  rządowa!
Polsko, stoicie po złej stronie historii.

Wypowiedź  Danielsa  skomentował  redaktor  naczelny



wPrawo.pl,  Jacek  Międlar.
–  Pamiętacie  jeszcze  tego  prowokatora?  Dziś  twierdzi,  że
wezwania do zaprzestania mordowania niewinnych palestyńskich
cywilów,  jest  “staniem  po  złej  stronie  historii”.  Tylko
przypomnę, że w czasie II WŚ to Polacy ratowali Żydów, stawili
opór Niemcom, Sowietom i Ukraińcom. A Żydzi? Ludobójstwo w
Palestynie nie dzieje się od “dzisiaj”. Rok 2009: palestyńscy
cywile zostali ostrzelani białym fosforem, który wypala ciało
do kości, a który w cywilizowanych krajach uznawany jest za
zakazaną broń chemiczną? Nie, nie zrobił tego Hamas. “Stoimy
po złej stronie historii”?
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już  o  miliard  mniejsza  niż
przed operacją Warp Speed?

Pomimo  wszystkich  krzyków  „pomagaj  ratować  życie”,  które
rozbrzmiewały na całym świecie od początku 2020 r., kiedy
koronawirus z Wuhan (Covid-19) po raz pierwszy pojawił się
pozornie znikąd, wydaje się, że populacja planety znacznie
spadła od czasu jak ogłoszono „pandemię”.

Zgony  naprawdę  zaczęły  napływać  po  tym,  jak  administracja
Trumpa rozpoczęła Operację Warp Speed, przyspieszony program
„szczepień”,  który  spowodował  dziesiątki  milionów  poważnych
obrażeń i zgonów. Teraz, w oparciu o dane, które są dostępne i
możliwe do zebrania, wydaje się, że miliard ludzi zmarł w
wyniku tej globalnej operacji psychologicznej (psy-op).

W latach 2021 i 2022, gdy szczepionki przeciw grypie Fauciego
krążyły w ciałach ludzi, wiele krajów zgłosiło ogromną liczbę
nadmiernych  zgonów,  a  także  rekordowo  niski  wskaźnik
urodzeń.  Oto  liczby,  które  mamy  z  tych  krajów:

• Japonia: 1,58 miliona zgonów w 2022 r., najwięcej od II
wojny światowej
• Nowa Zelandia: 38 574 zgonów w 2022 r., najwięcej od 1918 r.
(grypa hiszpanka)
• Australia: rekordowo niska liczba urodzeń i rekordowo wysoka
liczba zgonów w 2021 r.
• Wielka Brytania: „gwałtowny wzrost nadmiernej liczby zgonów”
• Holandia: więcej zgonów niż urodzeń w 2022 r., pierwszy raz
od 1900 r.
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•  Niemcy;  praktycznie  zerowy  nadmiar  zgonów  w  2020  r.,  a
następnie  gwałtowny  wzrost  liczby  zgonów  w  2021  r.  po
wprowadzeniu  „szczepionki”
•  Nowa  Szkocja  (Kanada):  „nieoczekiwanie  duża  liczba  osób
umiera”
• Filipiny: 768 504 zgonów w 2021 r., najwięcej w rok od 1945
r

Włochy i Norwegia również odnotowały rekordowo niską liczbę
urodzeń w 2022 r., prawdopodobnie w wyniku zastrzyków, które
niszczyły  płodność  biorców  –  potwierdziło  to
badanie wykazujące, że zastrzyki mRNA niszczą liczbę plemników
mężczyzn.

Jak widać, w niektórych krajach brakuje niektórych dokładnych
danych  –  z  założenia.  Władcy  grają  w  grę  z  danymi,  aby
spróbować  zminimalizować  wpływ  brzydkiej  prawdy  o  tym
wszystkim, a mianowicie, że psychologiczna operacja covidowa i
„szczepionkowa”  zebrały  poważne  żniwo  na  globalnym  liczby
ludności.

Ile  jeszcze  miliardów  umrze  w
nadchodzących  latach,  kiedy  AIDS
wywołane  szczepieniem  dobiegnie
końca?
W  tej  chwili  nadal  nie  ma  danych  z  Chin  i  Indii,  dwóch
najbardziej zaludnionych krajów na świecie, dotyczących ich
urazów i zgonów po pandemii i po operacji Warp Speed. Możemy
jedynie oszacować, na podstawie danych z innych krajów, jakie
to są liczby.

Szczególnie w Chinach liczby są niejasne, ponieważ kraj ten
jest bardzo tajemniczy w tej sprawie. Mając w swoich granicach
co najmniej 380 obozów reedukacyjnych tortur śmierci, możemy
tylko zgadywać, ile Chińczyków umiera każdego dnia, ale nie
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jest to oficjalnie zgłaszane.

Wiemy,  że  ponad  90  procent  populacji  Chin  jest  „w  pełni
zaszczepionych”, co w oparciu o liczbę ludności kraju daje nam
wyobrażenie o tym, ile osób mogło zostać rannych lub zmarło.

Na tej podstawie The Covid Blog szacuje się, że od czasu
wprowadzenia COVID-19 na rynek zmarło ponad miliard ludzi na
całym  świecie  –  a  zwłaszcza  od  czasu  wprowadzenia
„szczepionki”.

„Nie ma powodu, by sądzić, że ludobójstwo szczepionkowe zwolni
w  najbliższym  czasie”  —  ostrzega  strona.  „Kolejny  miliard
dodatkowych zgonów w ciągu najbliższych ośmiu miesięcy może
być konserwatywną liczbą. Oznaczałoby to, że do końca roku
liczba  ludności  na  świecie  spadnie  poniżej  6
miliardów. Myślenie o tym jest szalone. Ale jest dosłownie
zero uzasadnionych argumentów kontrariańskich”.
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CHOROBA  SZALONYCH
LUDZI? Według badań, choroby
oparte na prionach mogą być
wywołane  przez  szczepionki
mRNA
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Niektórym może przypominać się stare powiedzenie w medycynie,
które mówi: „lekarstwo może być gorsze niż choroba” i które
teraz odnosi się do szczepionek mRNA na Covid-19. Podobnie jak
gąbczasta  encefalopatia  bydła  (BSE  lub  „choroba  wściekłych
krów”),  postępujące  zaburzenie  neurologiczne  bydła,  które
wynika  z  zakażenia  czynnikami  zakaźnymi  zwanymi  prionami,
analiza wykazała, że ​​„szczepionka” firmy Pfizer na Covid-19
ma  dwa  potencjalne  czynniki  ryzyka  indukowania  chorób
prionowych  u  ludzi.

W   badaniu  opublikowanym  w  Microbiology  &  Infectious
Diseases w lutym 2021 r. przeanalizowano szczepionkę Pfizer
mRNA spike-protein-prion pod kątem obecności sekwencji, które
mogą  aktywować  lub  indukować  choroby  prionowe  u  ludzi,  a
wniosek  jest  bardzo  niepokojący.  Zidentyfikowano  dwie
sekwencje  uważane  za  czynniki  ryzyka  chorób  prionowych  i
wykazano,  że  szczepionka  RNA  jest  w  stanie  aktywować  te
priony,  co  może  prowadzić  do  rozwoju  powszechnych  chorób
neurodegeneracyjnych, w tym choroby Alzheimera i ALS, znanych
również  jako  choroba  Lou  Gehriga  (choroba  zanikowa
stwardnienie  boczne),  choroba  układu  nerwowego,  w  której
komórki  nerwowe  ulegają  rozpadowi  i  wpływają  na  sprawność
fizyczną. Nie ma lekarstwa.

Badanie szczepionki mRNA ujawniło obecność sekwencji, które
mogą aktywować dwa wewnętrzne białka, TDP-43 i FUS, zdolne do
indukowania  chorób  prionowych  upośledzających  neurologię  u
ludzi. Przez lata opublikowano bogactwo wiedzy na temat pewnej
klasy  białek  wiążących  RNA,  które,  jak  wykazano,  powodują
wiele chorób neurologicznych, a teraz szczepionki wirusa Wuhan
można sklasyfikować pod tym koszmarnym parasolem.
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CHOROBY  ZWIĄZANE  Z  PRIONAMI  są
wywoływane przez szczepionki oparte
na  mRNA  z  powodu  aktywacji
wewnętrznych  białek  do  tworzenia
prionów,  co  prowadzi  do  chorób
neurodegeneracyjnych
Zastrzyk białkowo-prionowy na Covid-19 oparty na RNA firmy
Pfizer NIGDY nie został zatwierdzony przez FDA. Zgodnie z
ustawą „Emergency Use Authorization” wyraźnie stwierdza się,
że tego rodzaju autoryzacja może być użyta tylko wtedy, gdy
nie  ma  innych  alternatyw  skutecznych  w  łagodzeniu  danej
infekcji, a było ich kilka, więc nawet EUA nie jest legalna,
więc  eksperymentalne  „szczepionki”  mutujące  geny  nigdy  nie
powinny być dopuszczone do stosowania u ludzi.

EUA stwierdza, że ​​tylko w niektórych sytuacjach awaryjnych
FDA może wydać EUA, jeśli nie ma odpowiednich i dostępnych
alternatyw. Jednak iwermektyna, hydroksychlorochina, witamina
D i cynk okazały się skuteczne w zapobieganiu, łagodzeniu i
kończeniu infekcji Covid-19.

Szczepionka Pfizera została zaaplikowana setkom milionów ludzi
bez przeprowadzania długoterminowych badań bezpieczeństwa iz
wszystkimi  wcześniejszymi  informacjami  na  temat  RNA,  które
może  powodować  choroby  prionowe  upośledzające
neurologię.  Obecnie  badania  ujawniają,  że  białko  szczytowe
kodowane  przez  szczepionkę  może  prowadzić  do  patologicznej
transformacji prionów, powodując WIĘCEJ chorób niż pandemia
Covid-19.  Jest  to  uosobienie  starego  powiedzenia,  że  ​
„lekarstwo może być gorsze niż choroba”.

Tego typu badania mogą być wykorzystywane do opracowywania
broni  biologicznej,  brudnych  bomb  i  innych  taktyk,  które
naruszają  Konwencję  Genewską,  która  zabrania  używania



trujących gazów lub broni biologicznej na ludziach w czasie
wojny. Obecna analiza wskazuje, że szczepionka firmy Pfizer
oparta  na  RNA  przeciwko  chińskiej  grypie  zawiera  WIELE
sekwencji RNA, które mają WYSOKIE powinowactwo do TDP-43 i
FUS,  co  daje  wirusowo-kolcowe-białkowe-szczepionkowe
prawdopodobieństwo  wywołania  przewlekłych  zwyrodnieniowych
chorób  neurologicznych  u  ludzi  .  Czy  to  nie  jest  broń
biologiczna?

Co  gorsza,  szczepionka  firmy  Pfizer  wykorzystuje  unikalny
nukleozyd RNA, który zgodnie z dokumentami informacyjnymi FDA
został wybrany w celu ZMNIEJSZENIA aktywacji wrodzonego układu
odpornościowego.  Jeśli  tak  zwana  „szczepionka”  jest  w
rzeczywistości  bronią  biologiczną,  wówczas  mógłby  zostać
uwolniony drugi, bardziej niebezpieczny wirus, który związałby
białko  kolczaste  znajdujące  się  na  komórkach  gospodarza
biorców szczepionki, powodując masowe ofiary spowodowane przez
te  czynniki  zakaźne.  Widzisz,  dokąd  to  zmierza?  Jedno
słowo.  Wyludnienie.

Źródło

https://www.naturalnews.com/2023-04-23-prion-based-diseases-can-be-induced-by-mrna-vaccines-study.html

